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OFICINAS
CORREDORES /

PASILLOS
ZONAS

COMUNES
ILUMINACIÓN

INTERIOR TIENDAS

Instalación Cielo Suspendido
Suspended ceiling installation

Instalación Cielo Gypsum
Gypsum ceiling installation

Instalación Colgante
Pendant installation

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.
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Cant. Lamp.
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Potencia
Power

9W
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Opalino #6
Opal #6

Difusores / Diffusers

OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA /
SINGLE CHOICE OPTIONS 
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Dimensión
Nominal

Código/Code

P06784-23

P06783-23

Descripción/Description

KIT MARCO GYSUM 517 
LED 24
KIT MARCO GYSUM 517 
LED 48

Catálogo de iluminación LED 2024

Accesorios / Accessory

24”

48”

P24994-36

P27900-3

D 15

D 15

P09620-15

P09621-23

9 W

18 W
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PRP

517 Line Tubo LED PRP
Características / Characteristics

Estética impresionante, de instalación colgante o empotrada.
Awesome aesthetics, for pendant or recessed installation.
Luminaria con tubo LED para ser instalada de manera colgante o empotrada en diversos 
tipos de cielos. Su diseño estilizado y angosto la hace ideal para aquellas áreas donde se 
requiere una iluminación eficiente que aporte un efecto decorativo al ambiente donde se 
utilice.
Fixture for pendant or recessed installation in different types of ceilings. Its narrow and 
stylish design makes it ideal for those areas where efficient lighting is required, in order to 
provide a decorative effect to the room where it’s used.
Disponible con batería de emergencia para 1 tubo.
Available with emergency battery for 1 tube.
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